深圳市达实投资

发展有限公司作

为公司控股股

东、刘磅先生作

为实际控制人期

间及程朋胜先

生、苏俊锋先生、

吕枫先生、黄天

朗先生担任公司

董事、高级管理

人员期间至离职

后两年内。

严格履行

公司控股股东深圳市达实

投资发展有限公司及实际

控制人刘磅先生

关于不占用公司资金的

承诺：不以任何方式占

用公司的资产和资源，

不以任何直接或者间接

2010 年 5月 24日 长期 严格履行

深圳达实智能股份有限公司 2012 年度报告全文

31

的方式从事损害或可能

损害公司及其他股东利

益的行为。

公司控股股东深圳市达实

投资发展有限公司及实际

控制人刘磅先生

关于公司可能由于住房

公积金政策变化而导致

的处罚或损失的承诺：

将对该等处罚或损失承

担连带赔偿责任，以确

保公司不会因此遭受任

何损失。

2010 年 5月 24日 长期 严格履行

其他对公司中小股东所

作承诺
无 无

承诺是否及时履行 是

未完成履行的具体原因

及下一步计划
不适用

是否就导致的同业竞争

和关联交易问题作出承

诺

否

承诺的解决期限 不适用

解决方式 不适用

承诺的履行情况 承诺都在严格履行中

八、聘任、解聘会计师事务所情况

现聘任的会计事务所

境内会计师事务所名称 中勤万信会计师事务所有限公司

境内会计师事务所报酬（万元） 35

境内会计师事务所审计服务的连续年限 0

境内会计师事务所注册会计师姓名 龙哲、潘忠民

当期是否改聘会计师事务所

√ 是 □ 否

是否在审计期间改聘会计师事务所

□ 是 √ 否

更换会计师事务所是否履行审批程序

√ 是 □ 否

聘任、解聘会计师事务所情况说明

经董事会审计委员会提名、公司2012年第四次临时股东大会审议批准，公司改聘中勤万信会计师事务

所有限公司担任公司2012年度审计机构，聘期一年，年度审计费用为35万元。

聘请内部控制审计会计师事务所、财务顾问或保荐人情况

深圳达实智能股份有限公司 2012 年度报告全文

32

□ 适用 √ 不适用

九、其他重大事项的说明

   报告期内，公司无其他应该披露而未披露的重大事项。

十、公司子公司重要事项

   报告期内，公司子公司无其他应披露而未披露的重要事项。

深圳达实智能股份有限公司 2012 年度报告全文

33

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例(%)
发行

新股
送股 公积金转股 其他 小计 数量

比例

(%)

一、有限售条件股份 40,817,625 40.25   43,817,625 3,000,000 46,817,625 87,635,250 41.97

3、其他内资持股 40,817,625 40.25   43,817,625 3,000,000 46,817,625 87,635,250 41.97

其中：境内法人持股 30,319,813 29.90   30,319,813   60,639,626 29.04

  境内自然人持股 10,497,812 10.35   13,497,812 3,000,000 16,497,812 26,995,624 12.93

二、无限售条件股份 60,582,375 59.75   60,582,375  60,582,375 121,164,750 58.03

1、人民币普通股 60,582,375 59.75   60,582,375  60,582,375 121,164,750 58.03

三、股份总数 101,400,000 100   104,400,000 3,000,000 107,400,000 208,800,000 100

股份变动的原因

1、公司于2012年6月14日实施了限制性股票激励计划，授予股份数为3,000,000股，2012年6月28日完

成授予登记，公司总股本由101,400,000股增加至104,400,000元；

2、公司于2012年10月16日实施了2012年半年度权益分派方案，以公司2012年6月30日总股本

104,400,000股为基数，以资本公积金向全体股东每10股转增10股，转增后，公司总股本增加至208,800,000

股。

股份变动的批准情况

√ 适用 □ 不适用

1、限制性股票激励计划的批准情况

2012年5月25日，公司召开2012年第一次临时股东大会，审议通过了《深圳达实智能股份有限公司限

制性股票激励计划（草案）》，并授权董事会办理公司限制性股票激励计划相关事宜；2012年6月14日，

公司召开第四届董事会第十七次会议，确定当日为限制性股票激励计划的授予日。

2、2012年半年度权益分派批准情况

2012年9月12日，公司召开2012年第三次临时股东大会，审议通过了《公司2012年中期利润分配预案》。

股份变动的过户情况

2012年6月28日，公司限制性股票激励计划完成授予登记，授予股份已登记在激励对象的证券账户。

2012年10月16日，为公司2012年半年度权益分派方案的除权除息日，转增的股份已经于当日过户至股